UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9.}.;29if. /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO R REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do H. CPD 161/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 01.07.96, o
servidor ANTONIO RODRIGUES DE LACBRDA, da função de Chefe do Serviço
de Manutenção e Instalação(FG-l), do Centro de Informática.

Brasilia-DF, ./8 de5é~ de 199G .